OBJEKTI: "REHABILITIM/PERFORCIM BANESASH EKZISTUESE, RIKONSTRUKSION I QENDRES

PREVENTIV

SE FSHATIT TOGEZ"

Nr | Nr.Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi | Vlera
1 Ish-divizioni, fshati Semes
1 Punime te pergjitheshme territori
1 21 Germ.1m fiheu n?e k.rah e transport k dore 10m,kat III, - 100.00
per nivelim territori
2 an Prishje suvatimi 813.00
3 2.331 |Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 920.00
4 2.288 |Trotuar dhe shesh me pllaka, pa borduren e betonit m2 315.00
5 2.290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 198.00
6 2150 Gemnm ¢ mbushje dheu me krah per kanale KUZ, i1 101.00
kategori III, h=1.5m
7 | 3.An/1t |F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=3135 mm ml 135.00
8 | An-20 |Pusete shkarkimi betoni 80 x 80, h=150 cm cope 8.00
9 480/5 [F.V tub plastmasi @ 31-36mm. ndricimi ml 87.00
10| 2-481/4 |F.V kabell (3+1) 6 mm2 ml 261.00
11| 2-481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2.5mm?2 ( 2+1) ml 92.00
12 . F V shtylla dekorative dy degeshe per ndri¢im, ae 300
H=8m,
13 An FV krah dy degesh per shtylla metalike cope 3.00
14 3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE o 6.00
> 44004.me llampe 250W 230V b '
15 an F.V puseta plastike 20x20x20 elektrike cope 3.00
16 | 3 An/et |F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3 mm [=1.5m | cope 3.00
17 2.489 |F.V siguresa 25 A cope 3.00
18| Anl67 |F.V.bredhamed>10cm cope 20.00
191 2375 E;?nsport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 m3 100.00
20| 22624 Shtrese betoni C1§/20 , riparim shkalle te 8 408
brendeshme .pallati
o1 2375 Dritare d/alumini tek xh., hapesirat e shkalleve te - 450
brendeshme
Shuma 1
2 Punime ne banesa
1 an Prishje cati ekzistuese m?2 104.00
2 an Prishje suvatimi 910.00
3 2219 Cati Ve.ndl e zakonshme me HD~8m,tjegulla m3 285.20
marseljeze
4 | 2.297/b |Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m?2 391.80
35 2.375 | Dritare d/alumini tek xh. m2 59.20
6 | 2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 59.80
7 2310 ;lslva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, lla¢ perzier M - 1,418.00
8 an Shtrese parketi druri m2 114.00
9 an F.V tubo shkarkimi 40 mm-100 mm ml 10.00
10| 2495 |F.V lavaman cope 1.00
11] 502.000 |F.V Wc¢ Allafrenga cope 1.00
12| 2.506 |F.V bide importi porcelan cope 1.00
13 2.267 |Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 257.50
14| 2.324a [Plintuse pllake grez ' ml 165.00
15| 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 86.00
16| 2.480/1 [F.vtub plasmasi @18~21mm ml 40.00
17| 2.481/1 |F.vpercjelles PV-500 ®1.5mm2 ml 60.00
18| 2.481/2 |F.v percielles PV-500 ®2.5mm2 ml 121.00
19| 2.485  |F.vcelesae priza I0A me nulifikim cope 8.00




20 an F.V tubo shkarkimi 40 mm-100 mm ml 32.00
211 2491 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, il 152.00
Pn 16
22| 2.495 |F.V lavaman cope 4.00
23| 502.000 |F.V Wc Allafrenga cope 4.00
24| 2.506 |F.V bide importi porcelan cope 4.00
25| 2.388/1 |V F dere e jashtme m2 18.00
26| 2710 g/éur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M- - 36.90
27| 2.121/1 |Ndertim brez betoni ¢12/15 m3 12.80
28| 2.166 |Hekur betoni 6-10 ton 0.80
29| 2.167 |Hekur betoni>10 ton 1.369
30 2.331 |Suvae zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 255.00
31| 2.262/1 |Shtrese betoni C 7/10 m3 14.14
32 2.5 Germim me krahe s.d KIII m3 15.50
33| 2.109/2 |Themel e xokol b/betoni C-12/15 m3 10.40
34| 2.116/1 |Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 8.50
35| 2.117/1 |Kollonab/a c16/20 h-4 m m3 3.55
36| 2.119/1 |Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 2.65
37| 2.258 |Nenshtrese zhavori m3 17.80
38| 2.64/1 [Mur me tulla te te plota . lartesi deri 3m m3 10.70
Shuma 2
Shuma I (1+2)
II Qendra Togez.
Punime te perbashketa per hidroizolime ,
1 suvatime te jashteme te pallateve, perfitues220
banore
1 An. Hegje llamarine kornize parapeti I mbulesave solete. m? 210.00
2 An. Prishje hidroizolim ekzistuese m2 90.00
3| 2.262 |Shtresé betoni C6/10 per nivelim solete dhe pjerresi m’ 24.00
4 2.264  |Shtresé llustér cimento 1:2 m? 404.00
5 2197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama ( 2 o 404.00
pallate)
6 2.206  [Kasete shkarkimi me llamarine xingate cope 16.00
- 2209 I[iﬂluk shkarkimi vertikal me llamaring xingat @100 il 150.00
8 2.203  |Veshje korrnize llamarine xingat m? 210.00
9 2.331 |Suva e zakonshme fasade mur tulle, h ~ 8 m m? 1,790.00
10l 2350 Suva xokoli me granil e cimento t& zakonshme me m2 210.00
spruco
11| 2.404/1 |Boj& hidroplastike importi fasade m? 3,150.00
Shuma 1
) Punime te perbashketa per ndricimin, sistemimin
e ujrave te zeza dhe territorit
1 i Nivelim me fadrome/grejder (materiale dhera te i 950.00
grumbulluara me pare )
2 3.243  |Struktura monolite betoni C 16/20, shkalle m3 22.00
3 an Tubo plastike @ 63mm per ndricim ml 200.00
4 | 3.An/53 |FV shtylla metalike per ndri¢im, H=7m, d&=160mm cope 5.00
5 | 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 5.00
6 3.An__ |F.V Ndricues SMART cope 5.00
' F.V puseta plastike elektrike 20x20x20 kapak I forte
7 4 IRIC 1084+1086 cope -
% F.V Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm I-
8 | 3 An/et 1 5mElekiroda cope 5.00
9 3-652  |Tubo PVC 200per fiksim ml 7.00
10| 2-489 |F.V Siguresa 25 A cope 5.00
11] 2-481/2 |F.V Kabell 2+1 2.5 mm2 (7x7m) ml 105.00
12| 4-149/6 |F.V kabell (3+1) 10 mm?2 km 0.60




Germim e mbushje dheu me krah, kanale kat. IV,

13 2.15/a m® 105.00
h=1m
L F.Y TubaPVC O 259 mm per linja te jashtme , - 75.00
daljet nga pallatet deri tek puseta
151 3401t FV tupa te pri.njezuar HDPE' SNS d=315 mm,per. - 350.00
kuz , sistemimi ne zone dhe lidhja me gropen septike
16| An-19 |Pusete K.U.Z. b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm copé 15.00
17| An-20 |Pusete shkarkimi 80 x 80. h=150 cm cope 9.00
18| 2.425 |Grope septike me V =6 m3 copé 1.00
191 2288 Trotu.ar me pllaka granili me bojé pa bordurén e m? 1,632.00
betonit
20| 2291 |Bordura trotuari 25x12 cm t& derdhura né vend ml 738.00
21 2166 F V hekur betoni pcriodik.@ 6 - 10 mm, per zgare ton 1.60
15x15 cm ne shtese betoni .
22| 3.323 |Mur guri mbajtes, llac cimento M50 fn’ 38.00
23| 2.121/1 |Brezb/a C 16/20. h ~ 8 m mbi mur guri m? 2.80
24| 3.633 |Fugature llac cimento M - 50, Mur guri m? 138.00
25| 20601 Shtrese betoni C 7/10, hapesirat.e perbashketa ne m3 64.00
pallat
Shuma 2
3 Punime ne banesa
1 2.500 _|Germim me krahe s.d kIII m3 11.00
2 | 2.109/2 |Themel e xokol b/betoni C-12/15 m3 7.26
3 | 2.116/1 |Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 5.94
4 | 2.117/1 |Kollona b/a ¢16/20 h-4 m m3 2.48
5 2712 ggur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M- m3 20.80
6 | 2.119/1 |Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 1.82
7 2.258 [Nenshtrese zhavori m3 6.00
8 | 2.267/b |Tavan gipsi m2 30.00
9 2.334 _ [Suva muri jashte m2 82.00
10 an Prishje suvatimi mure dhe tavan m?2 296.00
1 2310 Suvae pjesshme brenda, mur tulle ~ 4m, me krah, - 412.00
llag perzier M 25
12| 2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 27.00
13| 2.395 |Dyer d/alumini tek xh. m2 6.40
14| 2375 |Dritare dhe vetrate ballkoni d/alumini tek xh. m2 36.48
15| 2.388/1 |F.V Dere e jashteme m2 10.00
16| 2.262/1 |Shtrese betoni C 7/10 m3 7.80
17| 2.267b |Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 126.00
18| 2.324a |Plintuse pllake grez ml 132.00
19] 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 48.00
20| 2.480/1 |F.vtub plasmasi ®18~21mm ml 40.00
21| 2.481/1 [F.vpercjelles PV-500 ®1.5mm?2 ml 96.00
22| 2.481/2 |F.v percielles PV-500 ®2.5mm?2 ml 121.00
23| 2.485 |F.vcelesa e priza 10A me nulifikim cope 8.00
24 an F.V tubo shkarkimi 40 mm-100 mm ml 20.00
25| 2491k FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, il 84.00
Pn 16
26| 2.495 |F.V lavaman cope 2.00
271 502.000 |F.V Wc Allafrenga cope 2.00
28| 2.506 |F.V bide importi porcelan cope 2.00
20| 2.121/1 |[Ndertim brez betoni ¢12/15 m3 5.76
30] 2.166 |Hekur betoni 6-10 ton 0.216
31 2.167  [Hekur betoni >10 ton 0.34
32| 2219 Cati Ve'ndi e zakonshme me HD~8m.tjegulla m3 123.00
marseljeze
Shuma 3
Shuma II(14+2+3)
‘ Stacioni Trenit dhe ish-Detashmenti, qyteti
m .
Librazhd
1 Punime te pergjitheshme
1 2.100 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat 111, i3 220.00

per nivelim territori dhe trup rruge




2 2255 Trotuar dhe shesh me pllaka. pa borduren e betonit s 12400
3 2.290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 506.00
4| 32052 Shtrese ‘zha\.fori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur =y 256.00
me makineri
5 2150 Germin} e mbushje dheu me krah per kanale KUZ, - 53.00
kategori I1I, h=1.5m
6 | 3.An/lt |FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 40.00
7 | An-20 |Pusete shkarkimi betoni 80 x 80, h =150 cm cope 2.00
8 480/5 |F.V tub plastmasi @ 31-36mm, ndricimi ml 112.00
9 | 2-481/4 |F.V kabell (3+1) 6 mm2 ml 448.00
10| 2-481/2 |F.V percjelles PV-300 @ 2.5mm2 ( 2+1) ml 84.00
1 an F Y shtylla dekorative dy degeshe per ndri¢im, S 3.00
H=8m,
12 An FV krah dy degesh per shtylla metalike cope 3.00
" " FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 6.00
Bl 341 144004.me llampe 250W 230V . '
14 an F.V puseta plastike 20x20x20 elektrike cope 3.00
o R F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3 mm I=1.5m cope it
16| 2.489 |F.V siguresa25 A cope 3.00
Shumal
2 Punime ne banesa
1 an Prishje cati ekzistuese m2 43.46
2 an Prishje hidroizolim ekzistues m2 90.00
3 2110 Theme'l e xokol b/bétoni C - 12/15, perforcim m3 20.00
themeli krahu I lumit
4 | 2.121/1 |Ndertim brez betoni c12/15 m3 23.94
5 2.166  |Hekur betoni 6-10 ton 1.30
6 2.167  |Hekur betoni >10 ton 2.22
7 2219 Cati Ve'ndi e zakonshme me HD~8m,tjegulla o 575,06
marseljeze
8 | 2.297/b |Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 265.20
9 2310 ;;wa brenda mur tulle ~ 4m, me krah, lla¢ perzier M - 250.60
10| 2.388/1 |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 27.40
11 2.375 |Dritare d/alumini tek xh. m2 33.57
12| 2.388/1 [F V dyer te jashtme m2 9.60
13| 2.197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m3 628.36
14| 2.262/1 |Shtrese betoni C 7/10 m3 12.24
15| 2.267b |Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 130.80
16| 2.395/a | Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 3.20
17| 2.480/1 |F.vtub plasmasi ®18~21mm ml 76.00
18] 2.481/1 [F.v percjelles PV-500 ®1.5mm?2 ml 110.00
19| 2.481/2 |F.v percjelles PV-500 ®2.5mm?2 ml 160.00
20| 2.485 |F.v celesa e priza 10A me nulifikim cope 14.00
21 2.352 |Suva fasade me granil e ¢cimento te zak, h ~ 8m. m2 84.00
Shuma 2
Shuma III(1+2)
SHUMA (I+II+I1I)
20 % TVSH

TOTALI




